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Formazione e presentazione liste e candidati
elezioni consulta provinciale studentesca 
aa.ss . 2025/2026 e 2026/2027
Per l’elezione dei rappresentanti degli STUDENTI nella CONSULTA PROVINCIALE dell’ISIS V. CORRADO DI CASTEL VOLTURNO indetta per il giorno ………………………………………
I sottoscritti nel numero complessivo di 20 compresi nelle liste elettorali degli studenti dichiarano di presentare per le prossime elezioni dei rappresentanti della propria componente nella CONSULTA PROVINCIALE, la seguente lista composta di N.  ……  candidati.
Dichiarano altresì di non essere essi stessi candidati.
Allegano n …... dichiarazioni di accettazione della candidatura e di non partecipazione ad altre liste.

LISTA PRESENTATA


	N.
	CANDIDATI
COGNOME E NOME
	luogo di nascita
	data di
nascita
	classe

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



MOTTO	_________________________________________________________________________
		_________________________________________________________________________




STUDENTI

	N.
	PRESENTATORI LISTA
COGNOME E NOME
	luogo di nascita
	data di
nascita
	FIRMA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


Castel Volturno, lì_____________________

(parte riservata alla Commissione elettorale)

Lista presentata il giorno _________________ alle ore _______ dal Sig. __________________________,alla quale, seguendo l’ordine di presentazione, viene attribuito il numero romano: _________
								La Commissione Elettorale
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ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE

“Vincenzo Corrado”
IPSEOA - LICEO ARTISTICO - LICEO SCIENTIFICO - CORSO SERALE
Via G.Mazzini, 25 Castel Volturno (CE) - Viale delle Acacie loc. Pinetamare

info: ceis014005@istruzione it - ceis14005 @pecistruzione.it
tel/fax: Castel Volturno 0823 763675 - Pinetamare 081 5094650
wwwistitutosuperiorecastelvolturno.it





